Tale provvedimento verrà comunicato all’interessato mediante 
indirizzo di posta elettronica, già indicato in fase di registrazione al suddetto master. 

9. Quota di partecipazione e modalità di versamento 
La quota di partecipazione al Corso è stabilita in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) così ripartiti:  

- all’atto dell’iscrizione € 356,00 (contributo omnicomprensivo annuale) e prima quota di 
partecipazione di € 544,00;  

- € 800,00 (2a quota di partecipazione) a 60 giorni dall’inizio del corso; 
- € 800,00 (3a quota di partecipazione) a 90 giorni dall’inizio del corso;